






      Częstochowa , dnia  10-06-2010 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 49 / 1153 /10

            




                 Szanowni Państwo !


Modyfikacja 1

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego                                                na świadczenie kompleksowej usługi  prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej   według załącznika Nr 2. 

                Znak sprawy : W. Sz. S. DDZ –2411 /P-8/ 49/10

                               W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

Pytanie 1 : Zamawiający w umowie stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ w przedmiotowym zamówieniu § 16 pkt 3 deklaruje możliwość odpłatnego korzystania z pomieszczeń wykazanych we wcześniejszy punktach umowy, ponieważ dzierżawa w/w pomieszczeń ma wpływ na cenę oferty prosimy o podanie stawek miesięcznych opłat, jakie będą obowiązywały za dzierżawę pomieszczeń przez okres 12 mies. oraz ich metraż. Prosimy o podanie ceny mediów, jakie obowiązują Zamawiającego, którymi będzie obciążany Wykonawca.

Odpowiedź :  Stawka za  powierzchnię pomieszczeń  wynosi  za  m² -  4,10 zł  brutto  ,  wielkość  powierzchni  pomieszczeń   przeznaczonych do korzystania  wynosi  około  70  m² .

                       Opłaty  eksploatacyjne  wynoszą brutto  : ścieki  za m ³   -  4,14 zł ; woda ciepła  

                       za m ³   - 23,07 zł ; woda bieżąca za  m ³  -  2,93 zł ; wywóz nieczystości  za m ³ – 28,00 zł ; energia elektryczna  za kWh - 0,44 zł ; para techniczna  za 1 GJ  - 67,06 zł , centralne ogrzewanie  za m² - 2,67 zł .

Pytanie 2: Czy zamawiający uwzględni przy ewentualnych rozliczeniach, odkupieniu, zaginięciu, uszkodzeniu itp. amortyzację rzeczy podlegających odkupowi? 

Odpowiedź :  NIE.

Pytanie 3 : Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia rzeczowego i finansowego przedmiotu umowy. W jakim zakresie i do ilu procent może być ograniczony przedmiot umowy?

Odpowiedź : Nie ma ustawowego wymogu precyzyjnego określania zakresu rzeczowego i finansowego  przedmiotu  umowy. Jest to zapis w ramach  zasady  swobody umów wskazanej  w  art. 353 ¹    K.C.

Pytanie 4: Zamawiający na str. 20 SIWZ (c.d. Część 2) umieścił załącznik tabela 
nr 2 „Usługi prania bielizny pościelowej oraz innego asortymentu będącego własnością Szpitala (nie dzierżawionego)” z ilościami niezgodnymi z wcześniej podanymi. Proszę o skorygowanie i ujednolicenie ilości, celem umożliwienia prawidłowego wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź : Zamawiający wyszczególnił asortyment w dwóch tabelach , ponieważ  tabela w załączniku Nr  2  część 1  - dotyczy obiektu  przy ul.  Bialskiej 104/118 , natomiast tabela 2  w załączniku Nr  2  część 2  - dotyczy obiektu przy ul. PCK 1 .Asortyment jest podzielony za względu specyfikę oddziałów  w dwóch obiektach W.Sz.S..

Pytanie 5 : Zamawiający w tabeli nr 1 jako jednostkę miary przyjął „szt.” - oprócz pozycji 
3 prześcieradło białe dzierżawione. Czy jest to pomyłka, czy ta pozycja będzie rozliczana w kilogramach? 

Odpowiedź :  Tak. Jest to pomyłka pisarska  jednostką miary są sztuki.
Pytanie 6 : W załączniku nr 2 c.d. Części 1 „SZCZEGÓŁWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dla W. Sz. S. im NMP w obiekcie przy ul. Bialskiej 104/118” Zamawiający w pkt. 26 wymaga, aby Wykonawca przedstawił cyt.: 

- procedury prania i dezynfekcji zgodnie z podziałem asortymentu ujętym w Załączniku Nr 2, z uwzględnieniem środków piorących i dezynfekcyjnych stosowanych w procesie prania wraz z opiniami dopuszczenia do obrotu w UE i aktualnymi kartami charakterystyk, 

- procedur postępowania ze środkami transportu zewnętrznego i wewnętrznego.

- opinii sanitarno-epidemiologicznych o dopuszczeniu środków transportu
do przewozu bielizny szpitalnej.

- protokołów kontroli Sanepidu dotyczących pralni Wykonawcy z ostatniego roku poprzedzającego niniejszą procedurę przetargową.

Jeśli pralnia podlegała kontroli Sanepidu 1 raz w ciągu ostatniego roku poprzedzającego niniejszą procedurę przetargową – rozumiemy, że 1 protokół będzie spełnieniem ww. wymogu? Nadmieniamy, że Zamawiający użył określenia „protokołów” – liczba mnoga.

Na jakim etapie postępowania Zamawiający będzie wymagał przedstawienia 
w/w dokumentów?

Odpowiedź :  W/w  dokumenty należy przedstawić  w ofercie. Zamawiający użył liczby mnogiej odnośnie  słowa „ protokołów „ ponieważ kontroli sanitarno – epidemiologicznych w ciągu roku mogło być klika.

Pytanie 7 :  Zapis SIWZ cyt.:” Bielizna nie nadająca się do dalszego użytkowania bądź naprawy winna być zapakowana w oddzielnym worku z opisem „bielizna uszkodzona „ lub „do naprawy”. Kto będzie klasyfikował bieliznę do naprawy lub kasacji pracownik Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź : Bieliznę będzie klasyfikował jako uszkodzoną do naprawy lub kasacji wstępnie pracownik Wykonawcy.

Pytanie 8 : Jakie ilości worków foliowych do pakowania bielizny w skali miesiąca musi dostarczyć Wykonawca do magazynu czystego w celu pakowania na poszczególne oddziały? 

Odpowiedź :  Ilość worków  przeznaczonych do pakowania bielizny czystej na oddziały dla magazynu przy ul. PCK 1 – 2  tysiące  sztuk  miesięcznie  i dla magazynu przy ul. Bialskiej 104/118 – 2,5 tysiąca sztuk miesięcznie. Worki winny być o wymiarach min. 100 cm / 50 cm .

Pytanie 9 : Zamawiający w SIWZ rozdział X pkt.10, ppkt. 1 stawia wymóg cyt.: ”Aktualnej opinii sanitarnej wydanej przez właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego spełniającą wymogi Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 10 listopada 2006 roku (Dz.U.213.1568 z późniejszymi zmianami) w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia Zakładu Opieki Zdrowotnej, stwierdzającą w swej treści, że pralnia, w której będą świadczone usługi posiada barierę higieniczną oraz możliwość świadczenia usług pralniczych w zakresie prania bielizny szpitalnej, wystawionej nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.” Pragniemy zauważyć, iż Opinia Sanitarna jest dokumentem wystawianym przez organ kontrolny Sanepid w oparciu w przytoczone przez Zamawiającego przepisy 
i ustawę o inspekcji sanitarnej. Opinia Sanitarna nie jest wystawiana na czas określony. Pozostaje ważna przez cały czas od daty jej wystawienia do uchylenia lub zmiany przez PPIS. Weryfikacja czy pralnia nadal spełnia wymogi względem aktualnych przepisów odbywa się corocznie, poprzez kontrole i sporządzanie stosownego protokołu pokontrolnego, do którego Zamawiający zgodnie z SIWZ str. 18, pkt. 26, ppkt d) będzie miał prawo wglądu. Żądanie Zamawiającego o opinię nie starsza niż 12 mies. jest naszym zdaniem bezpodstawne. Wykonawcy nie mają żadnego wpływu na organ kontrolny, jakim jest PPIS i nie są w stanie uzyskiwać opinii w terminach, jakie Zamawiający określił 
w SIWZ. Czy Zamawiający wykreśli wymóg, aby opinia sanitarna była wystawiona nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert oraz pozostawi wyłącznie wymóg, aby opinia sanitarna była aktualna.

Odpowiedź:  W rozdziale X  ust 10 pkt 1) SIWZ dokument otrzymuje brzmienie:

1) Protokóły Kontroli  Inspektora Sanitarnego ( minimum 1 protokół )z okresu ostatnich 12 miesięcy nie stwierdzających nieprawidłowości odnośnie wymagań warunków określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia  DZ. U. NR 213 POZ 1568 lub aktualną Opinię Sanitarną wydaną w okresie ostatnich 12 miesięcy.”

Pytanie 10 : Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku SIWZ rozdział X pkt.10, ppkt 2 cyt.: „opisu urządzeń technicznych oraz środków stosowanych przez wykonawcę usług, 
w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia.” poprzez wypełnienie załączników nr 5 i 6 do SIWZ? Jeśli nie, o jakie dane lub parametry chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź :  Tak. 

Pytanie 11 : Prosimy o zmianę zapisów umowy §11 pkt 1 i 2, Zamawiający we wzorze umowy określa wysokość kary umownej w stosunku do opóźnienia się przez Wykonawcę 
w realizowaniu obowiązków umowy do terminów określonych przez Zamawiającego za każdy dzień zwłoki lub za każdy potwierdzony przypadek nienależytego wykonania usługi. Prosimy o uwzględnienie, iż w procesie prania każda technologia przewiduje poprawki i przyjmuje się, że mogą one sięgać w zależności od rodzaju zabrudzenia nawet do 10 % oddawanego asortymentu do prania, w wyniku konieczności dodatkowych czynności. Nadmieniamy, że około 10% ilości oddawanego do prania asortymentu może wracać do Zamawiającego w późniejszym terminie. Prosimy o równe traktowanie  i uwzględnienie, iż w przypadku braków lub zwrotu niekompletnych partii naliczanie kar w stałej wysokości niezależnie od ilości i asortymentu oraz stopnia zużycia jest dla Wykonawcy krzywdzące. W/w wysokość kary powinna być naliczona jedynie 
w przypadku, w którym błędy mogą utrudniać funkcjonowanie Państwa jednostki, jeśli nie wynikają ona ze zdarzeń losowych i innych zdarzeń, na które Wykonawca nie ma wpływu. Wnosimy o obniżenie kary i uwzględnienie w naliczaniu ich wysokości - faktycznie poniesionych szkód lub zniszczeń przez Zamawiającego. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża  zgody na proponowaną modyfikację SIWZ w zakresie kar  umownych  określonych w § 11 ust. 1 i 2  wzorca umowy .

Pytanie 12 : Polska stając się członkiem Unii Europejskiej zobowiązała się do stosowania prawa obowiązującego na jej obszarze. W zakresie bielizny stosowanej na blokach operacyjnych szpitali obowiązującą jest Dyrektywa o Wyrobach Medycznych MDD 93/42, której polską przekładnią jest Ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20.04.2004 r. Ustawa nakłada obowiązek, by wszystkie produkty zaliczane do wyrobów medycznych posiadały oznaczenie znakiem CE. Wymogi precyzujące wymagania odnośnie poszczególnych grup wyrobów medycznych zawarte są w normach zharmonizowanych. Normą zharmonizowaną dotyczącą obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia jest Norma PN-EN 13795. Założeniem wprowadzenia powyższej normy jest minimalizacja powstawania zakażeń szpitalnych podczas zabiegów operacyjnych. Czy tkanina dla bielizny operacyjnej winna spełniać założenia w/w przepisów?

Odpowiedź :  Tak , bielizna operacyjna  winna posiadać oznaczenie CE .

Pytanie 13 :  Prosimy też o dopuszczenie innych składów materiałowych gdyż norma PN-EN 13795 nie mówi o rodzajach materiałów, które mogą bądź powinny być użyte do produkcji bielizny operacyjnej – dotyczy ona zarówno wyrobów jednorazowego, jak i wielokrotnego użytku. Narzucenie konkretnych składów materiałowych jest sprzeczne z przepisami i może spowodować ograniczenie możliwości skorzystania z lepszej tkaniny o innym składzie, ale za to wyższych parametrach.

Odpowiedź : Bielizna może posiadać inny skład materiałowy , ale oferent powinien dostarczyć wykonawcy  jej szczegółowy opis. 

Pytanie 14 : Zamawiający określając konkretne parametry ogranicza się do jednego konkretnego rodzaju materiału. Naszym zdaniem właściwszym jest określenie warunków użytkowych, a nie wskazywanie poprzez konkretny skład określonej tkaniny. Przypominamy, iż przedmiotem postępowania przetargowego jest pranie z dzierżawą a nie zakup konkretnej pościeli. To na Wykonawcy spoczywa obowiązek dobrania technologii prania i odpowiedniej tkaniny, która notabene jest jego własnością do wymogów norm obowiązujących Zamawiającego, jako jednostkę służby zdrowia. Prosimy o zastąpienie szczegółowych parametrów tkaniny - minimalnymi wymogami lub opisem procesów, które ma wytrzymać tkanina np.: sterylizacji, prania z dezynfekcją, spełnianie norm wyrobu medycznego, itp.

Odpowiedź : Bielizna powinna wytrzymać proces sterylizacji w temp. 134 stopnie C , być prana w temperaturze min. 95 stopni C , nie uszkadzać  się w procesie dezynfekcji , nie elektryzować się , być bezpieczna dla zdrowia , nie powodować alergii i podrażnień.

                       Gramatura bielizny powinna wynosić min.  160 g / m ²

  Pytanie  15 : W rozdziale X pkt. 10  ust. 1) Zamawiający żąda przedstawienia „Aktualnej opinii sanitarnej wydanej przez właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego spełniającą wymogi Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 10 listopada 2006 roku (Dz.U.213.1568 z późniejszymi zmianami) w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia Zakładu Opieki Zdrowotnej, stwierdzającą w swej treści, że pralnia, w której będą świadczone usługi posiada barierę higieniczną oraz możliwość świadczenia usług pralniczych w zakresie prania bielizny szpitalnej, wystawionej nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.”  


Czy Zamawiający uzna opinię sanitarną wystawioną wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert? Opinie dotyczącą pralni właściwy Państwowy Inspektor Sanitarny wydaję raz na dany obiekt i jest ona bezterminowa. Po uzyskaniu opinii sanitarnej PIS dokonuje okresowych kontroli stanu sanitarnego pomieszczeń pralni minimum 1 raz w roku.

Odpowiedź :  W rozdziale X  ust 10 pkt 1) SIWZ dokument otrzymuje brzmienie:

1) Protokóły Kontroli  Inspektora Sanitarnego ( minimum 1 protokół )z okresu ostatnich 12 miesięcy nie stwierdzających nieprawidłowości odnośnie wymagań warunków określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia  DZ. U. NR 213 POZ 1568 lub aktualną Opinię Sanitarną wydaną w okresie ostatnich 12 miesięcy.”

 Pytanie 16 : W szczegółowym opisie zamówienia dla W.Sz.S. im NMP w obiekcie przy ul. 

Bialskiej 104/118 Zamawiający w pkt. 3 ustalił codzienny odbiór brudnej bielizny od 

poniedziałku do soboty w godzinach od 8.00 do 15.00. 

Czy możliwe będzie odebranie całej bielizny brudnej już o godzinie 8.00,  czy 

jak jest dotychczas nie wcześniej niż o godzinie 14.00 również w soboty?

W jakich godzinach dokonywany będzie transport bielizny brudnej z oddziałów szpitala przez pracownika Wykonawcy?

Proszę określić, jaki będzie zakres obowiązków pracowników Wykonawcy obsługujących magazyn oraz transportujących bieliznę brudną?

Odpowiedź :  Nie jest możliwe odebranie całej bielizny brudnej o godzinie 8.00. W godzinach od 8 – 9 będzie można odebrać bieliznę operacyjna z traktu operacyjnego po zabiegach popołudniowych i nocnych.  Pozostałe oddziały wraz z bielizną z traktu operacyjnego zostaną przygotowane do godziny 15.

    Do zakresu obowiązków pracowników  Wykonawcy wymaganych przez Zamawiającego będzie kontrola ilości ( szt. i kg) bielizny brudnej i jej transport z oddziałów do Magazynu Bielizny brudnej, dezynfekcja wózków transportowych oraz pomieszczenia magazynowego.

Pytanie 17 : W szczegółowym opisie zamówienia dla W. Sz. S. im NMP w obiekcie przy ul. 

PCK 1 Zamawiający w pkt. 3 ustalił codzienny odbiór brudnej bielizny od 

poniedziałku do soboty w godzinach od 8.00 do 15.00. 

Czy możliwe będzie odebranie całej bielizny brudnej już o godzinie 8.00? 

W jakich godzinach dokonywany będzie transport bielizny brudnej z oddziałów szpitala przez pracownika Wykonawcy?

Proszę określić, jaki będzie zakres obowiązków pracowników Wykonawcy obsługujących magazyn oraz transportujących bieliznę brudną?

   Odpowiedź :  Nie jest możliwe odebranie całej bielizny brudnej o godzinie 8.00. W godzinach od 8 – 9 będzie można odebrać bieliznę operacyjna z traktu operacyjnego po zabiegach popołudniowych i nocnych.  Pozostałe oddziały wraz z bielizną z traktu operacyjnego zostaną przygotowane do godziny 15.

Do zakresu obowiązków pracowników  Wykonawcy wymaganych przez Zamawiającego będzie kontrola ilości ( szt. i kg) bielizny brudnej i jej transport z oddziałów do Magazynu Bielizny brudnej, dezynfekcja wózków transportowych oraz pomieszczenia magazynowego.

  Pytanie 18 :  Zamawiający wymaga, aby wykazać wykonanie usług w ilości co najmniej 2 usługi na wartość ogółem 600.000,00 zł brutto  ( w tym przynajmniej 1 usługa wykonana należycie  w jednostce służby zdrowia na wartość 100.000,00 zł brutto )w zakresie  niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu ofert ….,

Czy Zamawiający wymaga wykazania się doświadczeniem w świadczeniu 

usługi prania i dzierżawy bielizny pościelowej i operacyjnej?

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19 : Zamawiający wymaga załączenia do oferty wykazu środków stosowanych przez Wykonawcę oraz załączenia atestów stosowanych środków – załącznik nr  6 do SIWZ.

Proszę wyjaśnić, o jakie atesty chodzi? 

Wszystkie środki używane w procesie prania posiadają karty charakterystyki. Środki piorące i dezynfekujące posiadają pozytywne opinie PZH stwierdzające ich skuteczność. Środki dezynfekcyjne muszą posiadać pozwolenie na obrót produktem biobójczym i wpis do rejestrów wyrobów medycznych w przypadku, gdy są używane do dezynfekcji bielizny operacyjnej. 

Czy Zamawiający uzna jako wystarczające dostarczenie wymienionych powyżej dokumentów?

Odpowiedź :  Zamawiający z Załącznika nr 6 do SIWZ wykazu  środków stosowanych przez Wykonawcę wykreśla kolumnę o nazwie  „Nr atestu.” 

                       Pozostałe warunki dotyczące dokumentów  zgodnie z SIWZ zawarte w  Załączniku 

                       Nr  2  część  1 pkt. 26 str. 18  oraz   część  2 ,  pkt . 26. str. 24. 

Pytanie 20: Z załączonego wzoru umowy zgodnie z  § 11 ust. 2  wynika, że Zamawiający w przypadku nienależytego wykonania usług pralniczych będzie naliczał kary umowne w wysokości 20% wartości fakturowanych usług pralniczych z ostatniego miesiąca. 

Uważamy, że zaproponowana kara w wysokości 20% jest niewspółmiernie wysoka w stosunku do przewinienia kryjącego się pod pojęciem nienależytego wykonania usług pralniczych. Może się okazać, że Zamawiający zakwestionuje 1 sztukę oddanej bielizny i na tej podstawie naliczy karę 20%. Ponadto w ust. 4 i 5 zapisane jest, w jaki sposób będą naprawiane szkody powstałe w wyniku nienależytego wykonania usługi. Uważamy, że w połączeniu z ust. 1 zapisy te są wystarczające do sprawiedliwego wyegzekwowania należytego wykonania usług. Tak wysoka kara ma uzasadnienie tylko w przypadku odmowy przez Wykonawcę naprawienia szkody powstałej z jego winy.

Prosimy zatem o wykreślenie w § 11 ust. 2  w całości.

Prosimy także o dopisanie do umowy zapisów dotyczących przekazania do użytkowania Zamawiającemu bielizny dzierżawionej będącej własnością Wykonawcy.

Uważamy także, że Zamawiający powinien w równym stopniu, co Wykonawca odpowiadać materialnie za wszelkie szkody wynikłe z niewłaściwego korzystania z przedmiotu dzierżawy z wykluczeniem naturalnego zużycia.

   Umowa powinna także precyzować sposób przekazania przedmiotu dzierżawy oraz jej zwrot po zakończeniu umowy.

    Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża  zgody  na wykreślenie z umowy ust. 2   § 11.

                       Zamawiający za bezprzedmiotowy uznaje wniosek o uzupełnienie wzorca umowy  o   zapisy dotyczące przekazania Zamawiającemu  w   użytkowanie  dzierżawionej bielizny jak również zwrot bielizny po zakończeniu umowy , albowiem  kwestia ta jest uregulowana w § 6 ust.7 umowy.

Pytanie 21 :W załączonym formularzu asortymentowo cenowym  (tabela 1 strona 20 SIWZ) usługa dzierżawy i prania bielizny pościelowej Zamawiający w kolumnie 4 podał ilości asortymentów bielizny zabezpieczające prawidłowe funkcjonowanie oddziałów na czas trwania umowy (w sztukach).

Czy Zamawiającemu chodziło o ilości średnie w skali miesiąca jak w pozostałych tabelach? 

    Czy ilości podane w tabeli są ilościami bielizny, jakie należy dostarczyć do Zamawiającego w ramach umowy dzierżawy, czy są to średnie ilości oddawane do prania przez szpital w skali miesiąca?

Czy w pozycji 3 tabeli (prześcieradła białe dzierżawione) prawidłowo określona jest jednostka miary kg.

 Odpowiedź :  W pozycji  3 tabeli 1  części  2 jest  pomyłka pisarska - jednostką miary są sztuki.
Tabela 1 w części  2  dotycząca formularza asortymentowo cenowego określa ilości bielizny dzierżawionej  w skali 12 miesięcy  .

Jednocześnie  informujemy , iż ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert :

   składanie ofert i wpłata wadium do dnia   05-07-2010 r.  o godzinie   10:00 

   otwarcie ofert   dnia    05-07-2010  r.  o godzinie   10:15 

                                                                                                                           Zatwierdził :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
;





                               Częstochowa , dnia   15-06-2010 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 49 / 1186  /10

            




                 Szanowni Państwo !


Modyfikacja 2

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowej usługi  prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej   według załącznika Nr 2. 

                   Znak sprawy : W. Sz. S. DDZ-2411 /P-8/ 49/10

                               W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

Pytanie :Czy Zamawiający jest wstanie określić przybliżone ilości pranej bielizny dzierżawionej w miesiącu, mówiąc inaczej określić ilość cykli prania tej bielizny w miesiącu, tak aby Wykonawcy mogli prawidłowo obliczyć wartość usługi na 12 miesięcy ?

Odpowiedź : Na podstawie analiz oddawanej do wyprania bielizny szpitalnej ( szt.), Zamawiający może w przybliżeniu określić ilość pranej bielizny w skali miesiąca. 

Zestawienie przybliżonych wartości określa zmieniona Tabela 1 , zawarta w Części 2 Formularza asortymentowo cenowego dla W.Sz.S im N M P w Częstochowie  Obiekt przy ul. PCK 1 

	Lp.
	Asortyment
	J. m.
	Średnia ilość bielizny pranej w miesiącu 

(wg asortymentu)
	Cena jed. netto w zł
	Wartość netto ogółem w zł
	VAT

 %
	Wartość brutto w zł

	1.
	Poszwa  biała dzierżawiona 140 cm x 200 cm
	Szt.
	4000
	
	
	
	

	2.
	Poszewka biała dzierżawiona 65 cm x 90 cm
	Szt.
	4000
	
	
	
	

	3.
	Prześcieradło białe dzierżawione  

160 cm x 250 cm
	Szt.
	4000
	
	
	
	

	4.
	Podkład biały  dzierżawiony 90 cm x 150 cm
	Szt.
	4000
	
	
	
	

	5.
	Prześcieradło operacyjne  zielone dzierżawione   150 cm x 230 cm
	Szt.
	2000
	
	
	
	

	6.
	Podkład operacyjny zielony   dzierżawiony  

90 cm x 150 cm
	Szt.
	1000
	
	
	
	

	7.
	Serweta operacyjna zielona   dzierżawiona 

70 cm  x 80 cm
	Szt.
	1000
	
	
	
	

	8.
	Bluza operacyjna  zielona  dzierżawiona M/L/XL/XXL
	Szt.
	1500
	
	
	
	

	9.
	Spodnie operacyjne zielone dzierżawione  M/L/XL/XXL
	Szt.
	1500
	
	
	
	

	10.
	Fartuch operacyjny zielony  dzierżawiony   XL/XXL
	Szt.
	2000
	
	
	
	

	11.
	Koszula operacyjna błękitna  dzierżawiona  XL/XXL
	Szt.
	600
	
	
	
	


Pozostałe warunki  zawarte w    części  2  pozostają bez zmiany .

Jednocześnie  informujemy , iż ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert :

   składanie ofert  i  wpłata wadium do dnia   08-07-2010 r.  o godzinie   10:00 

   otwarcie ofert   dnia    08- 07- 2010  r.  o godzinie   10:30 

                                                                                                                                                Zatwierdził :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz


                                                                Częstochowa , dnia  17-06-2010 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 49 / 1197 /10

            




                 Szanowni Państwo !


Modyfikacja 3

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego                                                na świadczenie kompleksowej usługi  prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej   według załącznika Nr 2. 

                Znak sprawy : W. Sz. S. DDZ –2411 /P-8/ 49/10

                               W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

                 Pytanie 1 : dotyczy  części I poz. 7 oraz części 2 poz. 7  - Czy wystarczające będzie zapewnienie procesu dezynfekcji chemicznej skażonych materacy , koców , poduszek , odzieży i bielizny pościelowej w urządzeniach pralniczych będących na wyposażeniu  pralni zamiast dezynfekcji komorowej ?

                 Pragniemy wyjaśnić , że skuteczne wykonanie dezynfekcji nie wymaga użycia komory dezynfekcyjnej .

                 Technologia dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych jest technologią przestarzałą , zastępowaną technologią prania  w pralnico wirówkach , w których dokonywany jest zarówno proces prania jak i dezynfekcji. 

                 Odpowiedź : Zamawiający wymaga ze względów epidemiologicznych w określonych przypadkach  dezynfekcji odzieży pacjentów i bielizny  szpitalnej przed wykonaniem usługi prania ( np. odzieży zawszawionej , ze świerzbem itp.  oraz innych  przedmiotów należących  do pacjenta ) .

                 Jeżeli wykonawca posiada inną technologię dezynfekcji lub unieszkodliwienia w/w skażeń , które nie spowodują  uszkodzenia  lub zniszczenia własności pacjenta , Zamawiający dopuści zaproponowany sposób postępowania. 

                Pytanie 2 :  dotyczy  części 2  - Prosimy o podanie w ilu transzach  i w jakim czasie od podpisania umowy Zamawiający wymaga dostarczenia całości dzierżawionej bielizny pościelowej oraz bielizny operacyjnej .

                Odpowiedź : Prosimy o dostarczenie bielizny pościelowej i operacyjnej sukcesywnie , w zależności od potrzeb zamawiającego.
                                                                                                                 Zatwierdził :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
                                                                                                  Częstochowa , dnia  24-06-2010 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 49 / 1269 /10


            




                                   Szanowni Państwo !


Modyfikacja 4

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego                                                na świadczenie kompleksowej usługi  prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej   według załącznika Nr 2. 

                Znak sprawy : W. Sz. S. DDZ –2411 /P-8/ 49/10

                               W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

Pytanie 1  : Zamawiający w Modyfikacji nr 2 SIWZ zmienił tabele 1, zawartą w części 2 formularza asortymentowo – cenowego dla W. Sz. S. im. NMP w Częstochowie Obiekt przy ul. PCK 1, wskazując tylko średnią ilość pranej bielizny dzierżawionej w miesiącu , natomiast Zamawiający nie wskazał konkretnej ilość wg asortymentu bielizny pościelowej jaką Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu w celu zabezpieczenia jego potrzeb. Nadmienimy, że informacja na temat ilości bielizny dzierżawionej jaką zobowiązani jesteśmy dostarczyć Zamawiającemu jest nam niezbędna do oszacowania ceny usługi prania odzieży dzierżawionej, a z praktycznego punktu widzenia wiedza ta umożliwia zaopatrzenie się w wystarczającą ilość bielizny.

Odpowiedź : W związku z Modyfikacją 2 SIWZ Tabela 1 część 2 Formularza  asortymentowo – cenowego Zamawiający określił w tabeli średnie  ilości bielizny pranej w okresie 1 miesiąca .

Zamawiający dostarczył niezbędne informacje  do oszacowania ceny pranej i dzierżawionej  bielizny w skali roku dla obiektu przy ul. PCK.

Ilości bielizny dzierżawionej  niezbędnej do bieżącego zabezpieczenia  na czas trwania umowy określa  Oferent na podstawie ilości bielizny oddawanej do prania  przez  Zamawiającego ( Tabela 1 część 2  Formularza  asortymentowo – cenowego : „ Średnie  ilości  bielizny pranej w miesiącu „ ) , jej zużycia  i możliwości technologicznych. 

Pytanie 2 : Czy cena wskazana w tabeli  w Modyfikacji nr SIWZ ma obejmować cenę dzierżawy z usługą prania?

Odpowiedź : TAK, zgodnie z SIWZ .

Pytanie  3 : Czy Wykonawca w ofercie ma podać łączną wartość netto i brutto w skali 12 miesięcy z tabeli wskazanej w Modyfikacji nr 2 SIWZ.

Odpowiedź  : TAK, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuszcza znaczące różnice między wskazanymi średnimi  ilościami  bielizny dzierżawionej pranej w  miesiącu w tabeli w Modyfikacji nr 2 SIWZ a faktyczną średnią ilością bielizny dzierżawionej pranej w miesiącu. Jesteśmy świadomi, że ilość w tabeli w Modyfikacji 2 SIWZ jest tylko szacunkiem, ale zapewne Zamawiający jest w stanie również oszacować dolne i górne granice wahań średnich ilości bielizny dzierżawionej pranej w miesiącu.

Odpowiedź : Średnie ilości bielizny ( kg lub szt. ) wykazane  przez Zamawiającego w celu oszacowania wartości usługi są wystarczającą informacją podaną Oferentom zarówno w części 

SIWZ dotyczącej obiektu szpitala przy ul. Bialskiej i przy ul. PCK.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                              Zatwierdził :



                                                                                                                 DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
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